



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2017 a 31/10/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000158

Data: 09/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000607 - EMPENHO - 435 - NOTA FISCAL - 8614-94.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	PALETE_E_01	UN	115610122	240	R\$ 2,08	R\$ 499,20
Total do Documento:						R\$ 499,20

Entrada: 2017/000160

Data: 17/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000493 - EMPENHO - 153098 - NOTA FISCAL - 6845-51.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001626 - PAPEL TOALHA BRANCO (PC C/ 1000 FOLHAS)	SALAO	PT	115610122	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
Total do Documento:						R\$ 3.250,00

Entrada: 2017/000162

Data: 17/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000519 - EMPENHO - 31 - NOTA FISCAL - 4330-43.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002438 - FONE DE CABECA MODELO K414P, ESTÉREO, COR PRETA	A 01	UN	115610129	6	R\$ 106,33	R\$ 637,98
Total do Documento:						R\$ 637,98

Entrada: 2017/000164

Data: 18/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000605 - EMPENHO - 5 - NOTA FISCAL - 8622-71.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SEPARACAO_E00_PALETE_01	KG	115610107	300	R\$ 2,35	R\$ 705,00
200001931 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 300G	SEPARACAO_E03P1	LT	115610107	12	R\$ 9,40	R\$ 112,80
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	30	R\$ 3,79	R\$ 113,70
Total do Documento:						R\$ 931,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2017 a 31/10/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000166

Data: 23/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000604 - EMPENHO - 207 - NOTA FISCAL - 8623-56.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	480	R\$ 2,38	R\$ 1.142,40
Total do Documento:						R\$ 1.142,40

Entrada: 2017/000167

Data: 24/10/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NENE0005 - EMPENHO - 55270 - NOTA FISCAL - 8207-88.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00
Total do Documento:						R\$ 730,00
Total do Almojarifado:						R\$ 7.191,08
Total Geral:						R\$ 7.191,08